H I M B A U A N

MUI PROVINSI SUMATERA UTARA

BERKENAAN PELAKSANAAN IBADAH BULAN RAMADHAN

TAHUN 1443 H / 2022 M

DI WILAYAH PROVINSI SUMATERA UTARA

ق ابْلِكُمْ لاعالَّكُمْ ت ات َّقُونا يَا أاي ُّهاا الَّذِينا آمانُوا كُتِبا عالايْكُمُ الصِ ياامُ كاماا كُتِبا عالاى الَّذِينا مِنْ

“Wahai orang-orang yang beriman, diwajibkan atas kamu berpuasa, sebagaimana diwajibkan

atas orang-orang sebelum kamu, agar kamu bertakwa” (QS.

Demikian Himbauan MUI Provinsi Sumatera Utara ini diterbitkan, untuk dipedomani dan

dilaksanakan sebagaimana mestinya. Kita berdoa semoga Sumatera Utara khususnya, dan

Indonesia umumnya, bisa terbebas secara utuh dari wabah virus Corona (Covid-19).

Amin ya Rabbal Alamin.

Medan, 26 Syakban 1443 H

29 Maret 2022 M

DEWAN PIMPINAN

MAJELIS ULAMA INDONESIA

PROVINSI SUMATERA UTARA

Ketua Umum, Sekretaris Umum,

DR. H. Maratua Simanjuntak Prof. Dr. H.